
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2014 г. № 1

 с. Линец

О внесении изменений в Административный регламент Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых 

помещений и коммунальных услуг»

Рассмотрев  ПРОТЕСТ Железногорской межрайонной прокуратуры от 16.12.2013 года № 01-32-2013  на  п.п.1.2.3, 2.5.1, 2.5.2 
постановления главы Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области от 14.11.2013 № 5 «Об утверждении 
Административного регламента Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района по предоставлению 
муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и 
коммунальных услуг»

 Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести в  п.п. 1.2.3, 2.5.1, 2.5.2 постановления главы Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области от 
14.11.2013 № 5 «Об утверждении Административного регламента Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района 
по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых 
помещений и коммунальных услуг» следующие изменения:

п. 1.2.3. изложить  в следующей редакции :

Гражданинам и (или) членам их семьи, имеющим право на субсидии в соответствии с пунктами 2, 3 и 5 настоящих Правил, 
предосталяется одна субсидия на жилое помещение, в котором они проживают.

п. 2.5.1. изложить в следующей редакцииУполномоченный орган принимает решение о предоставлении субсидии или об отказе в ее 
предоставлении, рассчитывает размер субсидии и направляет (вручает) соответствующее решение заявителю в течение 10
рабочих дней  с даты получения всех документов, предусмотренных пунктами 8 и 9 настоящих Правил. 

п. 2.5.2. изложить в следующей редакции

Субсидия предоставляется гражданину сроком на 6 месяцев.

 2. Обнародовать  настоящее постановление и разместить  на официальном сайте Администрации Железногорского района в сети 
Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линецкого сельсовета 

Железногорского района  А.И.Шинкарев.


